
BAYEUX, 11 DE ABRIL DE 2022

CMDCA

CMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ACORDO DE COOPERAÇÃO

SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER 

A Prefeitura Municipal de Bayeux – CNPJ 08.924.581/0001-60. 
Torna público que requereu a SEMABY – Secretaria de Meio 
Ambiente de Bayeux,  a Licença de Instalação do Projeto de 
Execução da Coberta da Quadra da Escola Municipal Joaquim de 
Brito  – Contrato 1071344-09

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO

ORÇAMENTO PARTICIPATIVO

ASSOCIAÇÃO

AVISOS

LICITAÇÃO

DECRETOS

PORTARIAS

OFÍCIO

DECRETO

PORTARIAS

EDUARDO DIAS DOS SANTOS EIRELI, torna público obteve 
junto a SEMABY - Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a 
LICENÇA PRÉVIA, DE INSTALAÇÃO E DE OPERAÇÃO N. 
045/2021, para Comércio atacadista de resíduos e sucatas metálicos, 
situado a Avenida Liberdade, 3074,  Centro, Bayeux, PB.

LEI
ANO 43 - Nº 054

, 
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX -PB 
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N' 0526/2022 
Bayeux, 01 de Abri l de 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS M EMBROS DA 

COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO MERCADO 

PÚBLICO DO MÁRIO ANDREAZZA. 

A Prefeita Constitucional do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, art. 45, inciso li 

e a Lei Municipal n° 1.013/2006 de 17 de setembro de 2006. 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n• 226/2022 de 10 de março de 2022, que 

dispõe sobre a formação da Comissão de Organização do Mercado Público do Mário 

Andreazza. 

RESOLVE: 

Art. 1• - Nomear os membros da comissão de organização do mercado público do 

Mário Andreazza. 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

Douglas Silva de Almeida 
Matricu la: 3015207 

Eduardo Menezes da Silva 
Matricula: 3015374 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, Cl ~NCIA E TECNOLOGIA 

Pedro José Araújo Targino 
Matrícu la: 3013547 

José Henrique Alves dos Santos 
Matricula: 2111666 

ORÇAMENTO PARTICIPATIVO 

Danilo Domingos Mendonça da Silva 
Matricula: 2111281 

Myrella Lívia Silva Dos Santos 
Matricula:3013798 

SECR ETARIA DE DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO 

Rubem Severino José Neto 
Matricula 2111844 

Kali ne Benicio Nogueira 
Matricula 3015342 

OUVIDORIA 

Thammirys de Deus Pereira 
Matricula: 3014745 

Luana Evelin da Silva Rodrigues 
Matricula: 3015103 

Art. 2~ - Esta portaria entrar em vigor na data de sua assin~tura, revogando-se as 
disposições em co'ntrário. · 

www.bayeux.pb.gov.br 


